
お知らせ

平素は当店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、以ド喫茶室ルノアール2店舗は、

下記の最終営業日をもちまして、けl"iさせていただきます。

秋菓原店

ニュー秋菓原店

1月268（火）

2月14B (8) 

永い間、ご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございました。

※尚、当店にてご加入いただきましたルノアールEdyカードは、近隣店舗にてご利用いただきますようお願い巾し上げます。

＂~,'"／アー,~秋菓原店
＂~,ル／アー9し ニュー秋菓原店

お問い合わせ（株）銀座ルノアール

営業部 ~03-5342~、-0881

お客様各位
ご迷惑をお掛けいたしますが

お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

ビック
・カメラ ●秋葉原

UDX 

＊ 一＂＇＇し9アー,~
秋葉原店

一I 

． 
AOKI 
秋葉原店

●
中
央
通
り

ーーー

． 
r _、
工ァイオン
AKIBA店 山

手

•” 
本
メ

日
ル

東

テ
Jr
ホ

＇世橋

］
 J

閉
び
上
越
新
幹
線

内案

[ご'__ 
京
浜
東
北
線

の舗店隣近［
 

ヨドバシカメラ
マルチメディア． Akiba 

●ワシントン
ホテル

＇ 
9 神田川

＂がい1'11'―’し
〇秋菓原電気街n店 TEL03-5577-5307 

全日 7:30-20: 00 ［貸会議室マイ・スペース2室併設 ］

匿Cafe1l,/1'ー,.,
◎秋菓原昭和通り口店 TEL03-5289-7270 

月～土7:30-20:00/ 日祝日8:00-20: 00 

ご来店をお待ちしております。

＂卜9ル／アー9い秋菓原店
＂卜99Vアー,1,ニュー秋菓原店

株式会社銀座ルノ アール


